MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SERGIPE

EDITAL IFS/REITORIA/PROGEP/CSDP Nº 11, de 04/11/2013, publicado no DOU em 06/11/2013.

RESULTADO PRELIMINAR

A PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS – PROGEP, por intermédio da Coordenadoria de Seleção e Desenvolvimento
de Pessoas – CSDP, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o que consta no Edital
IFS/REITORIA/PROGEP/CSDP nº 11/2013, referente ao PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO, com vistas à contratação
de PROFESSOR SUBSTITUTO/TEMPORÁRIO do Ensino Básico, Técnico e Tecnológico, para atender às necessidades de
excepcional interesse público no IFS, faz divulgar o RESULTADO PRELIMINAR do referido certame:

CAMPUS LAGARTO
ÁREA: HISTÓRIA

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

1 JOÃO PAULO GAMA OLIVEIRA 51 APROVADO

2 MARIANA EMANUELLE BARRETO DE GOIS 47 APROVADO

3 MARCOS FERREIRA GONÇALVES 40 APROVADO

4 VLADIMIR JOSÉ DANTAS  37 APROVADO

5 GILVAN VITOR DOS SANTOS 35 APROVADO

6 UÍLDER DO ESPÍRITO SANTO CELESTINO 34 REPROVADO

7 CLAUDILEUZA OLIVEIRA DA CONCEIÇÃO 31 REPROVADO

8 ISABELLA CRISTINA CHAGAS CORRÊA 26 REPROVADO

9 AARON SENA CERQUEIRA REIS 22 REPROVADO

10 ANA CRISTINA DO NASCIMENTO 20 REPROVADO

11 ELAYNE MESSIAS PASSOS 20 REPROVADO

12 ROBERTO SOUSA SANTOS 20 REPROVADO

13 ALDENISE CORDEIRO SANTOS 19 REPROVADO

14 MARIA HELENA DE OLIVEIRA 18 REPROVADO

15 MÁRCIA BARBOSA SILVA 17 REPROVADO

16 CAMILA BARRETO SANTOS AVELINO 13 REPROVADO

17 EVAL CRUZ 07 REPROVADO

18 SILVIA CAROLINA ANDRADE SANTOS 07 REPROVADO

CAMPUS SÃO CRISTÓVÃO

ÁREA: AGRIMENSURA

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

1 MARCUS PAULO ROSA BARBOSA 32 APROVADO

2 EDERSON FABRÍCIO CORDEIRO DA SILVA 26 APROVADO

3 WANDERLEY TEIXEIRA DE SOUZA 25 APROVADO

4 RODRIGO FÁBIO SILVA DE OLIVEIRA 06 APROVADO

5 ELLANA CÁSSIA ARAUJO DANTAS DE ALMEIDA 05 APROVADO

6 MARCELA DÓREA BATTESINI -
ELIMINADO,

conforme item 1.

Aracaju, 25 de novembro de 2013.

Marco Arlindo Amorim Melo Nery

Pró-Reitor de Gestão de Pessoas